r

fr 13RACA

EDITAL N.° ED/234/2016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de

Braga: — — — —

FAZ SABER QUE, nos termos do art.° 114.° do Código do Procedimento Administrativo,

notifica-se a cidadã infra identificada do CANCELAMENTO FINAL do seu Certificado de Registo

de Cidadão da União Europeia. —

Da decisão de CANCELAMENTO FINAL cabe recurso hierárquico facultativo a interpor

no prazo de 3 meses nos termos do art.° 193°, do Código do Procedimento Administrativo.

Poderá ainda interpor ação judicial, no prazo de 3 meses, junto do Tribunal Administrativo e

Fiscal de Braga, nos termos do art.° 69°, n.° 2 do Código de Processo nos Tribunais

Administrativos, podendo. para o efeito, consultar o respetivo processo, nos dias úteis das

09H00 ás 12H00 e das 14H00 às 17H00, nesta Câmara Municipal de Braga.

NOME O. NASC. PAÍS

RÂLUCA MARCU 10-06-1989 ROMENA

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igua’ teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 22 de Setembro de 2016.

O Presidente da Câmara

cERTIDÃo DE AFIXAÇÃO

certco que afixei o presenle edital em 26i09i201 5 - DAO!Liliana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diário da crnais:E Locais:
r Regionais: Nacforas

Outros: LI

MOO-cMB.02.0102
ide 1